
CO A JAK A ZA KOLIK 
 

Fotky budou stát jako každoročně 20,-Kč/ks.  

Nechám udělat takový počet fotek, kolik je lidí na fotce. Pokud by někdo 
vyloženě fotku nechtěl, nebo naopak chtěl někdo navíc, napište mi to, prosím, 
mailem, pokud možno souhrnně za třídu, ať v tom mám přehled.  

jiri.romanek@oavm.cz 

Třídní mají fotku zdarma. 

Peníze na fotky vyberte do úterý 18. dubna a doneste mi je do kabinetu! 

 

FOTKA S UPRAVENÝM POZADÍM 
 

Vyrobil jsem jednu ukázkovou fotku 1.A, kde jsem změnil pozadí a vypadá to 
moc pěkně. Kdybyste chtěli udělat i takovou fotku vaší třídy, je to možné za 
těchto podmínek: 

Standardní fotka 

mailto:jiri.romanek@oavm.cz


• fotka bude stát 40,- Kč, 
• počet objednaných fotek ve třídě musí být alespoň 10 ks, protože 

výroba trvá přibližně hodinu a nemůžu to dělat třeba kvůli třem lidem, 
• fotky budou později než standardní bez úprav, protože výroba bude 

nějaký ten den trvat, 
• peníze za tyto fotografie také prosím do 18. dubna. 

 

 

Jiří Románek 

 

Fotka s upraveným pozadím 


	CO A JAK A ZA KOLIK
	FOTKA S UPRAVENÝM POZADÍM

